[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.03.2016

	№
	219-п

	О запрете в весенне-летний пожароопасный период 2016 года сжигания сухой травы, мусора, неконтролируемого сельскохозяйственного пала и разведения костров на территории муниципального образования Сланцевское городское поселение

Во исполнение Федеральных законов от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановле​нием Правительства Российской Федерации  от 25.04.2012 № 390,  в целях укреп​ления пожарной безопасности на территории муниципального образования Слан​цевское городское поселение и  недопущения пожаров в жилом секторе и в лесах в пожароопасный период 2016 года, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Запретить в весенне-летний пожароопасный период 2016 года жителям, ру​ководителям предприятий, организаций, учреждений, независимо от их организа​ционно-правовой формы и форм собственности, индивидуальным предпринимате​лям, председателям садоводческих объединений, гаражных кооперати​вов: сжигание сухой травы, мусора, неконтролируемый сельскохозяйственный пал и разведение костров на территории Сланцевского городского поселения.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений,             не​зависимо от их организационно-правовой формы и форм собственности, индиви​дуальным предпринимателям, председателям садоводческих объединений, гараж​ных кооперативов: выполнить очистку закрепленных территорий от горючих отхо​дов, мусора, опавших листьев и сухой травы.

3. Опубликовать постановление в газете «Знамя труда» и разместить на офи​циальном сайте Сланцевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Порина П.В.
Глава администрации

муниципального  образования                                                             И.Н. Федоров
ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"